中華民國滑雪滑草協會

第十二屆第一次選訓委員會會議記錄

一、 時間：中華民國 107年  4  月 26 日(星期四)下午 6時

二、 地點：本會辦公室(台北市朱崙街 20號六樓 606室)

三、 主持人：翁主任委員慶銘

四、 出席人員：全體選訓委員會委員                  紀錄：莊煜森

五、 列席人員：林理事長廷芳 本會幹事部同仁

六、 提案討論：

案由(一)：有關本會申請 107年度培育優秀或具潛力運動選手遴選案，

提請討論。

說    明：1.依據教育部體育署運動發展基金培育優秀或具潛力運動選

手作業要點辦理。

2.檢附本會實施計畫草案、現役及培育選手名單如附件。

決    議：1.經網路會議討論及票選結果，遴選培育選手一男一女。

 2.遴選男選手何秉睿、女選手黃品庭進行培選。

案由(二)：有關本會 107年度遴派教練出國進修人選案，提請討論。

說    明：1.原訂出國進修為 2017 年 4 月前往奧地利舉行；後修正計

畫時間訂為 107年 12月在日本北海道舉行。

 2.依體育署回覆補助 2位教練，共計新台幣 18萬元整。

 3.依上次選訓會議決議：申請五位教練出國進修。

決   議：經網路會議及票選結果，遴選何兆日、莊煜森兩位教練前往。

案由(三)：有關 107年度本會舉辦國內教練訓練聘請外籍講師案，提請

討論。

說    明：1.經體育署 107.3.27 臺教體署競(一)字第 1070010528C 號

函，建議 同意補助新台幣 15萬在案。

           2.補助外籍講師乙名；訓練天數 3天。

決    議：經網路會議討論及票選結果，聘請日本籍講師前來指導。

案由(四)：有關中華體總 107年度輔導全國性亞奧運體育運動團體辦理

教練、裁判講習與授證實施計畫案，提請討論。

說    明：依據中華體總 107.4.17體總輔字第 1070000432號函辦理。

決    議：經網路會議討論及票選結果，依規定提出計畫申請辦理。

案由(五)：有關中華體總 107年度輔導全國性亞奧運體育運動團體遴派

教練、裁判出國參加講習會實施計畫案，提請討論。

說    明：1.依據中華體總 107.4.17體總輔字第 1070000432號函辦理。

          2.建請合併案由(二)辦理

  3.需請進修單位(北海道富良野滑雪場)出具邀請函

決    議：經網路會議討論及票選結果，依規定提出計畫申請辦理。

七、 臨時動議：

八、 散會